Vall d’Hebron 119-129  |  08035  Barcelona 
Edifici Central 

T. 937 37 35 00 
contractacio.publica@vhir.org  /  https://vhir.vallhebron.com/ca 

El pressupost total màxim per aquesta licitació s’estableix per la duració inicial del contracte 
s’estableix en “SEIXANTA-TRES MIL EUROS” (63.000,00 €), IVA no inclòs.  

Pels motius exposats, 

SE SOL·LICITA: 

1.- Encarregar l’inici de l’expedient contractació dels serveis professionals per la redacció del projecte 
executiu, la direcció facultativa i la coordinació de seguretat i salut de les obres corresponents a la